verejnej obchodnej súťaže ucháchádzačovi :
1/ Pozemok registra C KN na LV č. 2254 v k.ú. Nitrianske Hmčiarovce parc. č. 1472/419
trvalý trávnatý porast o výmere 865 m2
Ing. Jaroslavovi Mroskovi rod. Mroskovi, l j T, tI l th?1 i.
Rl tj l l Sp; ; f IR ol Hitkl - __ za kúpnu cenu 105,-Eur/m2, slovom jednostopäť eur
za jeden meter štvorcový, celková cena 90825,- Eur slovom deväťdesiattisíc osemstodvadsaťpäť
eur.
Hlasovanie: za: 8 hlasov z celkového počtu 9

proti: O
zdržal sa hlasovania : O

Mgr. Anna Vrábelová, starostka obce predložila poslancov OcZ zápisnicu z otvárania obálok a
vyhodnotení predložených ponúk obchodno-verejnej súťaže vyhlásenej OcZ uznesením číslo

[...]

Kataríne Blaškovej rod. Bakácsovej, li 7 ;L. Ii, iE l bgt l BO;

9 &B O l Mida /menovaná zmenila adresu trvalého bydliska, nakoľko sa presťahovala z Tribečskej
ulice 663/6 949 Ol Nitra na Metodovu 22, 949 Ol Nitra! za kúpnu cenu 121,50 Eur/rn2, celková
cena je 91125,- Eur slovom deväťdesiatjedentisíc jednostodvadsaťpäť eur.

Hlasovanie: za: 8 hlasov z celkového počtu 9
proti: O
zdržal sa hlasovania: O

- 1132/58 ostatná plocha o výmere 752 m2
Kataríne Blaškovej rod. Bakácsovej, l .ltJ ; 2, III J 10 tj tom IlU2d iE LE,
SS II l lita /menovaná zmenila adresu trvalého bydliska, nakoľko sa presťahovala z Tribečskej
ulice 663/6 949 O1 Nitra na Metodovu, 22, 949 Ol Nitra! za kúpnu cenu 121,50 Eur/m2, celková
cena je 91368,- Eur slovom deväťdesiatjedentísíc tristošesťdesiatosem eur.
Hlasovanie: za: 8 hlasov z celkového počtu 9

proti: O
zdržal sa hlasovania: O

K bodu 9 : Návrh na vyhlásenie výberového konania na funkciu riaditel'a MŠ
Z dôvodu, že vo výberovom konaní dňa 25. 6. 2018 nebola vybraná riaditeľka MŠ, je potrebné

[...]

Nitrianske Hrnčiarovce parc. Č. 1472/419 - trvalý
trávnatý porast o výmere 865 m2
Ing. Jaroslavovi Mroskovi rod. Mroskovi, l ff; • tj tGmiltul
~' j , 1.4 2i; I C za kúpnu cenu 105,- Eur/m2 slovomjednostopäť eur za
jeden meter štvorcový, celkovú sumu 90825,- Eur slovom deväťdesiattisíc osemstodvadsaťpäť eur
Hlasovanie: za: 8 z celkového počtu 9

proti: O
zdržal sa hlasovania: O

Uznesenie číslo 179/2018
Obecné zastupiteľstvo
schvaľuje
odpredaj pozemkov v zmysle § 9 ods. l písm. a) zákona SNR Č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v
znení neskorších predpisov formou verejnej obchodnej súťaže týmto uchádzačom: